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Stabhochsprung Anfangshöhe 3.00, MAN, WOM
Finale 09.02.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20

4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30 5.40 5.50

1 7 Kofler Nathalie 2001 ITA Raika Lana 4.10
O O O O XXX

2 12 Lüthi Michael 2005 SUI LC Schaffhausen 4.00
O

XXX
3 22 Plattner Josef 2009 AUT TU Raika Schwaz 4.00

O O O XO XXO XXX
4 10 Vacik Vera 2003 AUT ARSV OMV Auerstahl-Athletics

22
3.70

XO O XO XXX
5 18 Hermansson Lovisa 2008 SUI TV Thalwil 3.60 PB

O XXO O XXX
6 5 Sättele Marco 1997 GER SV Reichenau 3.60

O O XO XXX
7 19 Ettlin Raphael 2008 SUI LC Frauenfeld 3.60 PB

O XO XO XO XXX
8 14 Rauter Magdalena 2006 AUT ATSV Innsbruck 3.60

XXO XXO XXX
4 Heim Jannis 1996 SUI LC Frauenfeld ogV

XXX
26 Kemmentaler Lina 1998 ITA LC Zürich ogV

XXX
9 Müller Michelle 2002 SUI BTV Aarau Athletics n.a.

8 Moll Leonie 2001 SUI BTV Aarau Athletics n.a.

3 Herzog Dario 1994 SUI LC Frauenfeld n.a.

11 Bichsel Ben 2003 GER TSV Gräfeling n.a.

Stabhochsprung Anfangshöhe 3.00, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.02.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20

4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30 5.40 5.50

1 (2) 12 Lüthi Michael 2005 SUI LC Schaffhausen 4.00
O

XXX
2 (3) 22 Plattner Josef 2009 AUT TU Raika Schwaz 4.00

O O O XO XXO XXX
3 (6) 5 Sättele Marco 1997 GER SV Reichenau 3.60

O O XO XXX
4 (7) 19 Ettlin Raphael 2008 SUI LC Frauenfeld 3.60 PB

O XO XO XO XXX
4 Heim Jannis 1996 SUI LC Frauenfeld ogV

XXX
3 Herzog Dario 1994 SUI LC Frauenfeld n.a.

11 Bichsel Ben 2003 GER TSV Gräfeling n.a.
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Stabhochsprung Anfangshöhe 3.00, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.02.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20

4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30 5.40 5.50

1 (1) 7 Kofler Nathalie 2001 ITA Raika Lana 4.10
O O O O XXX

2 (4) 10 Vacik Vera 2003 AUT ARSV OMV Auerstahl-Athletics
22

3.70

XO O XO XXX
3 (5) 18 Hermansson Lovisa 2008 SUI TV Thalwil 3.60 PB

O XXO O XXX
4 (8) 14 Rauter Magdalena 2006 AUT ATSV Innsbruck 3.60

XXO XXO XXX
26 Kemmentaler Lina 1998 ITA LC Zürich ogV

XXX
9 Müller Michelle 2002 SUI BTV Aarau Athletics n.a.

8 Moll Leonie 2001 SUI BTV Aarau Athletics n.a.


